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FOI Ref: 6228
Category(ies): Clinical - Equipment
Subject: Flexible Endoscope
Date Received: 04/02/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	When does the existing maintenance contract(s) expire for the Trust’s flexible endoscope inventory?
	
The Trust has a POS maintenance contract with Keymed (Med & Ind Equip) Ltd– expiring 15/4/2028
There is also equipment on a POS maintenance contract with Pentax Ltd which will expire 30/9/2028.


	Who is the current service provider of flexible endoscope repair & maintenance?
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